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1999*

Alergia

Mięśnie i stawy

999

Aleric Deslo Active !
10 tabletek

Produkt leczniczy • Tabletki, 10 sztuk • Desloratadyna 5 mg • Tabletki ulegające rozpadowi w jamie 
ustnej. • Wskazania do stosowania: u dorosłych i młodzieży w wieku od 12 lat, w celu łagodzenia objawów 
związanych z: - alergicznym zapaleniem błony śluzowej nosa; - pokrzywką. • Przeciwwskazania: nadwraż-
liwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą lub na loratadynę. • Podmiot od-
powiedzialny: US Pharmacia Sp. z o.o.

Nudności 

1499*

Aviomarin !
10 tabletek

Żylaki
1999*

Produkt leczniczy • Tabletki, 30 sztuk • Diohespan max jest lekiem na żylaki, zawierającym maksymalną dawkę diosminy 
dostępną bez recepty - 1000 mg w jednej tabletce. Lek zwiększa napięcie naczyń żylnych oraz działa ochronnie na naczynia. 
Wskazany przy żylakach, uczuciu ciężkości nóg, nocnych kurczach, hemoroidach,  czy odleżynach z powodu niedokrwienia.  Dio-
hespan max działa na mikrokrążenie, zmniejszając przepuszczalność małych naczyń krwionośnych, okołonaczyniowe stany za-
palne, zastój w mikrokrążeniu, czy podatność na pękanie małych naczyń krwionośnych.  Zwiększa drenaż limfatyczny nasilając 
ruchliwość naczyń chłonnych i przepływ limfy. Substancja czynna: Jedna tabletka zawiera 1000 mg diosminy (Diosminum).  
• Wskazania: Przewlekła niewydolność krążenia żylnego kończyn dolnych (żylaki): uczucie ciężkości nóg, ból nóg, nocne kurcze, od-
leżyny z powodu niedokrwienia. Leczenie objawowe w przypadku nasilenia dolegliwości związanych z żylakami odbytu (hemoroidy).  
• Przeciwwskazania: Uczulenie (nadwrażliwość) na diosminę lub którykolwiek z pozostałych składników produktu. • Podmiot 
odpowiedzialny: Aflofarm Farmacja Polska Spółka z o.o.

Diohespan Max !
30 tabletek 

(wydawany w listkach)

cena za  
opakowanie 50g.

Produkt leczniczy • Tabletki, 10 sztuk • Skład jakościowy i ilościowy: 1 tabletka zawiera 50 mg dimenhydraminy. • Wska-
zania do stosowania: zapobieganie chorobie lokomocyjnej; Zapobieganie i leczenie nudności i wymiotów (z wyjątkiem wywo-
łanych przez leki stosowane w chemioterapii nowotworów). • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na dimenhydraminę, inne 
leki przeciwhistaminowe lub na którąkolwiek substancję pomocniczą, ostry napad astmy, jaskra z wąskim kątem przesączania, 
guz chromochłonny, porfiria, przerost gruczołu krokowego oraz zaleganie moczu w pęcherzu, padaczka. Ze względu na wielkość 
dawki (moc), lek Aviomarin, 50  mg, tabletki nie jest przeznaczony dla dzieci w wieku poniżej 6  lat. • Podmiot odpowiedzial-
ny: Teva Pharmaceuticals Polska Sp. z o. o., ul. Emilii Plater 53, 00-113 Warszawa Informacji udziela: Teva Pharmaceuticals  
Polska Sp.z o.o., ul Osmańska 12, 02-823 Warszawa, tel: +48 22  345 93 00, fax: +48 22  345 93 01,  HYPERLINK http:// 
www.teva.pl www.teva.pl.



! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz 
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zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

katalog Produktów NR 07-08/2020

Infekcje intymne

Mięśnie i stawy

Mięśnie i stawy

1199*

Mięśnie i stawy

23991899*

Mięśnie i stawy

1499*

*c
en

a 
de

ta
lic

zn
a 

re
ko

m
en

do
w

an
a 

pr
ze

z 
pr

od
uc

en
ta

 o
bo

w
ią

zu
je

 w
 o

kr
es

ie
 o

d 
0

1
.0

7
.2

0
2

0
 d

o 
3

1
.0

8
.2

0
2

0
 lu

b 
do

 w
yc

ze
rp

an
ia

 z
ap

as
ów

.

Difortan ! 
żel, 100 g

Produkt leczniczy • Żel, 100 g • Wskazania do stosowania:  Difortan jest wskazany u dorosłych  
w miejscowym leczeniu łagodnych lub umiarkowanych bólów mięśni; stłuczeń; bólu pourazowego; łagodne-
go i umiarkowanego bólu reumatycznego (choroba zwyrodnieniowa stawów/zapalenie stawów); łagodnego 
i umiarkowanego bólu stawów; miejscowego leczenia zapalenia błony maziowej, (niezakaźnego) zapalenia 
stawów, zapalenia kaletki, zapalenia ścięgien; umiarkowanego stanu zapalnego pochodzenia mięśniowo-
-szkieletowego, czyli pourazowego lub reumatycznego. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancję 
czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą; ciąża; dzieci; miejsca, w których występuje wyprysk,  
otwarte rany, wrzody lub urazy. • Podmiot odpowiedzialny posiadający pozwolenie na dopuszczenie do 
obrotu: US Pharmacia Sp. z o.o. Lek dostępny bez recepty (OTC).

Infekcja
intymna?

Żadna przeszkoda
dla moich planów!

Nazwa produktu leczniczego: Gynoxin Uno, 600 mg, kapsułka dopochwowa, miękka. Nazwa powszechnie stosowana substancji czynnej: Azotan fentikonazolu 
(Fenticonazoli nitras). Dawka substancji czynnej: 1 kapsułka dopochwowa, miękka zawiera 600 mg azotanu fentikonazolu (Fenticonazoli nitras). Postać 
farmaceutyczna: kapsułka dopochwowa, miękka. Wskazania do stosowania: Drożdżyca błon śluzowych narządów płciowych (zapalenie sromu i pochwy, 
zapalenie pochwy, upławy). Gynoxin Uno przeznaczony jest do stosowania u dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 16 lat. U kobiet w wieku powyżej 60 lat, 
Gynoxin Uno można stosować po konsultacji z lekarzem. Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. 
Podmiot odpowiedzialny: Recordati Industria Chimica e Farmaceutica S.p.A., Via Civitali 1, 20148 Mediolan, Włochy.
1. Charakterystyka Produktu Leczniczego Gynoxin®Uno, 600 mg, kapsułka dopochwowa, miękka. Data zatwierdzenia: 12/2019. Odnosi się wyłącznie do  
 czasu stosowania leku. 
2. Decyzja Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych nr: UR/ZD/2904/19 z dnia 18.12.2019 r.  
 dla Gynoxin®Uno.

Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane 
dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania 
produktu leczniczego, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek 
niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.                     GYN/2019-12/59

Wybierz lek i już 
kapsułką wylecz 

grzybiczą infekcję intymną.1

2999*

BENGAY ! 
maść, 50 g

Produkt leczniczy • Maść, 50 g • Skład: 1 gram maści zawiera 150 mg salicylanu metylu i 100 mg 
mentolu. • Wskazania: maść przeznaczona jest dla dorosłych i dzieci powyżej 12 lat i wskazana w celu 
łagodzenia bólów i sztywności mięśni oraz stawów spowodowanych przeciążeniem, urazem lub stanem 
zapalnym oraz bólów odcinka lędźwiowo-krzyżowego kręgosłupa. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na 
substancje czynne lub na którąkolwiek substancję pomocniczą; nie stosować na uszkodzoną skórę i otwarte 
rany; nie stosować u dzieci w wieku poniżej 12 lat. • Podmiot odpowiedzialny: McNeil Healthcare (Ireland) 
Limited.

Produkt leczniczy • Żel, 75 g • Skład: 1 g żelu zawiera 10 mg glinu octanowinianu. • Wskazania: lek do 
stosowania miejscowego na skórę w stłuczeniach, obrzękach stawowych, pourazowych i spowodowanych 
oparzeniami I°. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki leku. Nie stosować doustnie, na rozległe 
rany, uszkodzoną lub zakażoną skórę, na miejsca z widocznym wypryskiem, długotrwale i u dzieci <3 lat.  
• Postać: żel, tuba 75 g. • Podmiot odpowiedzialny: PharmaSwiss, Ceska republika s.r.o., Jankovcova 
1569/2c, 170 00 Praga 7, Republika Czeska.
¹Lek dostępny na rynku od 2003 r., na podstawie ChPL Altacet® Żel.

Altacet !
żel, 75 g

Sygnatura: ALTA/003/01-2019

Sprawdzony  
specjalista od urazów!¹

ORTON FLEX !
30 kapsułek

Produkt leczniczy • Kapsułki, 30 sztuk • Orton Flex kapsułki to preparat specjalnie opracowany z myślą  
o osobach, które chcą zadbać o swoje stawy. Dzięki kompozycji aż 6 składników tj.: kolagen, kwas hialuronowy, 
glukozamina, chondroityna, ekstrakt z kłącza imbiru oraz witamina C, Orton Flex kompleksowo wspomaga 
zachowanie sprawnych stawów, wspomaga ich mobilność i elastyczność1 oraz wspiera produkcję kolagenu2. 
Wystarczy tylko 1 kapsułka dziennie. Dla osób chcących zadbać o sprawność swoich stawów, w szczególno-
ści osób starszych, u których wraz z wiekiem ulega pogorszeniu jakość chrząstki stawowej. Orton flex kapsułki 
polecany jest również: osobą z nadwagą, kobietą w wieku post menopauzalnym oraz aktywnym fizycznie. 
• Producent: Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne LEK-AM Sp. z o.o.

Infekcje intymne

2499*



! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz 
informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany 
zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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Hemoroidy Oczy

Odporność Zgaga, nadkwaśność i refluks

Żywienie medyczne

1499*

Pielęgnacja stóp

2999*

1499*
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Posterisan !
10 czopków i maść, 25 g

Produkt leczniczy • Czopki 10 sztuk, Maść 25g • Skład: maść - 166,7 mg standaryzowanej za-
wiesiny kultury bakteryjnej Escherichia coli; czopki - 387,1 mg standaryzowanej zawiesiny kultury 
bakteryjnej Escherichia coli. • Wskazania do stosowania: Świąd, sączenie i pieczenie okolicy odbytu 
spowodowane guzkami krwawniczymi (czopki i maść), szczelinami i rozpadlinami (ragadami) odbytu 
oraz wypryskiem (maść). • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkol-
wiek substancję pomocniczą. • Podmiot odpowiedzialny: Dr. Kade Pharmazeutische Fabrik GmbH  
• Przedstawiciel podmiotu odpowiedzialnego: Kadefarm Sp. z o.o

NUTROF TOTAL Z WIT. D3
30 kapsułek

Suplement diety • Kapsułki, 30 sztuk • NUTROF® TOTAL suplement diety zawiera luteinę i zeaksantynę 
w przebadanej proporcji 5:1, kwasy omega-3, wyciąg z winogron zawierający 5% resweratrolu oraz witaminy 
i minerały, m.in. cynk, który wspiera prawidłowe widzenie. Dodatkowo został wzbogacony o witaminę D3. To 
wszystko w małej, łatwej do połknięcia kapsułce. • Dystrybutor: Thea Polska Sp. z o.o.

Bioaron SYSTEM !
syrop, 100 ml

Produkt leczniczy • Syrop, 100 ml • Bioaron® System – syrop. • Skład: 5 ml leku (dawka jednorazowa) zawiera 1920 mg wy-
ciągu płynnego ze świeżych liści aloesu drzewiastego (Aloes arborescentis recentis extractum fluidum; DER 1:4, ekstrahent woda)  
i 51 mg witaminy C. • Wskazania: lek przeznaczony jest do stosowania pomocniczo w profilaktyce i leczeniu infekcji górnych 
dróg oddechowych o różnej etiologii oraz pomocniczo w braku apetytu. • Przeciwwskazania: bezwzględne: nadwrażliwość na 
substancje czynne lub którąkolwiek substancje pomocniczą (sacharoza, sok z aronii zagęszczony, benzoesan sodu), jednoczesne 
stosowanie leków immunosupresyjnych; względne: skłonność do uczuleń, choroby układowe i o podłożu autoimmunologicznym 
(m.in. twardzina uogólniona, toczeń układowy, choroba Hashimoto, Graves-Basedova, stwardnienie rozsiane, cukrzyca insulinoza-
leżna, reumatoidialne zapalenie stawów), stwierdzone podwyższone stężenia immunoglubulin we krwi. • Podmiot odpowiedzial-
ny: Phytopharm Klęka S.A., Klęka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą. 

2999*
4 x 125ml

Undofen Max Spray !
aerozol, 30 ml

Produkt leczniczy • Aerozol, 30 ml • Wskazania do stosowania: zakażenia grzybicze 
skóry wywołane przez dermatofity: grzybica stóp, grzybica fałdów skórnych, grzybica skóry 
gładkiej; łupież pstry. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na terbinafinę lub którąkolwiek 
substancję pomocniczą. • Podmiot odpowiedzialny: Omega Pharma Poland Sp. z o.o.

1799*

Alugastrin !
zawiesina, 250 ml

Produkt leczniczy • Zawiesina, 250 ml • Skład: Każda dawka (15 ml) 
zawiera 1,02 g dihydroksyglinowo-sodowego węglanu. Substancje pomoc-
nicze o znanym działaniu: sorbitol, metylu parahydroksybenzoesan, propylu 
parahydroksybenzoesan. • Wskazania: objawowo: w nadkwaśności soku 
żołądkowego; w uszkodzeniu błony śluzowej żołądka i dwunastnicy wywoła-
nym przez czynniki wrzodotwórcze (np. niesteroidowe leki przeciwzapalne); 
w chorobie wrzodowej żołądka i dwunastnicy. • Przeciwwskazania: nad-
wrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocni-
czą. Ciężka niewydolność nerek. • Podmiot odpowiedzialny: Laboratoria 
Polfa Łódź Sp. z o.o.

2599* 2799*

Alugastrin !
40 tabletek

Produkt leczniczy • Tabletki, 40 sztuk • Skład: każda tabletka za-
wiera 340 mg dihydroksyglinowo-sodowego węglanu. • Wskazania: 
Objawowo: w nadkwaśności soku żołądkowego; - w uszkodzeniu błony 
śluzowej żołądka i dwunastnicy wywołanym przez czynniki wrzodo-
twórcze (np. niesteroidowe leki przeciwzapalne); - w chorobie wrzodo-
wej żołądka i dwunastnicy. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na 
substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Ciężka 
niewydolność nerek. • Podmiot odpowiedzialny: Laboratoria Polfa 
Łódź Sp. z o.o.



! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz 
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Witaminy i minerały

Żylaki i obrzęki
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Suplement diety • Tabletki, 60 sztuk • VENO COMPLEX PULS to suplement diety polecany w szczegól-
ności osobom odczuwającym ciężkość i zmęczenie nóg, ze skłonnościami do powstawania obrzęków oraz 
osobom, które prowadzą siedzący lub stojący tryb pracy i życia. Skierowany jest również dla osób palących 
papierosy, nie wykazujących aktywności fizycznej, mających nadwagę oraz osobom o cerze naczynkowej. 
Przeznaczenie: przeznaczony jest dla osób dorosłych. Zalecane spożycie: dorośli 1 tabletka dziennie. Nie na-
leży przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. • Składniki: substancja wypełniająca – celuloza 
mikrokrystaliczna; suchy wyciąg z ruszczyka kolczastego (Ruscus aculeatus L.); metylochalkon hesperydyny; 
kwas L-askorbinowy (witamina C); substancje przeciwzbrylające – sole magnezowe kwasów tłuszczowych 
i dwutlenek krzemu; substancja glazurująca – hydroksypropylometyloceluloza; substancja wypełniająca – 
polidekstroza; barwnik – dwutlenek tytanu; substancja glazurująca – glikol polietynowy; substancja przeciw-
zbrylająca – talk.

Veno complex PuLS
60 tabletek

OMEGAMED Optima Forte
90 kapsułek DHA + 30 tabletek optima

Suplement diety • Kapsułki, 90 sztuk + 30 sztuk• Skład: kapsułka DHA: zawartość kapsułki: olej z mi-
kroalg Schizochytrium sp. zawierający DHA (kwas dokozaheksaenowy) [olej z alg; olej słonecznikowy wyso-
kooleinowy; aromat; przeciwutleniacze: mieszanina tokoferoli, estry kwasów tłuszczowych i kwasu L-askorbi-
nowego]. Otoczka kapsułki: żelatyna; substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; barwnik: tlenki i wodorotlenki 
żelaza. • Omegamed Optima Forte to preparat opracowany specjalnie dla kobiet w ciąży. Optymalny skład, 
opracowany z udziałem specjalistów zapewnia codzienną porcję składników ważnych m.in. dla prawidłowe-
go rozwoju mózgu i oczu u płodu i niemowląt karmionych piersią. • Producent: Polski Lek.

Ból

999*

Ketonal Sprint !
12 saszetek

Produkt leczniczy • Saszetki, 12 sztuk • Skład: Jedna saszetka zawiera 25 mg ketoprofenu w postaci ketoprofenu 
z lizyną (40 mg)/Jedna saszetka zawiera 50 mg ketoprofenu w postaci ketoprofenu z lizyną (80 mg). • Wskazania: lek 
jest wskazany u dorosłych i młodzieży w wieku od 16 lat w krótkotrwałym objawowym leczeniu ostrego bólu o lekkim 
lub umiarkowanym nasileniu, tj.: ból głowy, ból zębów, bolesne miesiączkowanie, ból spowodowany lekkimi nadwyrę-
żeniami i zwichnięciami. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancję czynną, kwas acetylosalicylowy (ASA) 
lub inne niesteroidowe leki przeciwzapalne (NLPZ), lub na którąkolwiek substancję pomocniczą (w tym występujące 
w przeszłości reakcje nadwrażliwości, tj. skurcz oskrzeli, napad astmy, zapalenie błony śluzowej nosa, pokrzywka lub 
inne reakcje alergiczne wywołane przez ketoprofen, ASA lub inne NLPZ. U takich pacjentów notowano ciężkie, rzadko 
śmiertelne przypadki reakcji anafilaktycznych). Astma w wywiadzie. Czynna choroba wrzodowa żołądka i/lub dwu-
nastnicy lub krwawienie z przewodu pokarmowego, owrzodzenie albo perforacja przewodu pokarmowego w wywia-
dzie. Choroba Leśniowskiego-Crohna lub wrzodziejące zapalenie jelita grubego. Ciężka niewydolność serca. Ciężka 
niewydolność wątroby. Ciężka niewydolność nerek. Skaza krwotoczna. III trymestr ciąży. • Podmiot odpowiedzialny: 
Sandoz GmbH, Biochemiestrasse 10, 6250 Kundl, Austria. • Informacja o leku dostępna w: Sandoz Polska Sp. z o.o., 
ul. Domaniewska 50C, 02-672 Warszawa, tel. 22 209 70 00, www.sandoz.pl.
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Melatonina LEK-AM !
30 tabletek

Produkt leczniczy • Tabletki, 30 sztuk • Skład: 1 tabletka Melatoniny LEK-AM zawiera 5 mg, 3 mg,  
1 mg melatoniny. • Wskazania: lek Melatonina LEK-AM Melatonina jest wskazany jako środek pomocniczy 
w leczeniu zaburzeń rytmu snu i czuwania np. związanych ze zmianą stref czasowych lub w związku z pracą 
zmianową. Lek ułatwia także regulację zaburzeń dobowego rytmu snu i czuwania u pacjentów niewidomych. 
• Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. 
Melatoniny nie należy stosować po spożyciu alkoholu oraz w okresie ciąży lub laktacji. • Podmiot odpo-
wiedzialny: Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne LEK-AM Sp. z o.o. ul 0strzykowiza 14A 05-170 Zakroczym.

Slimperfect
60 tabletek

Suplement diety • Tabletki, 60 sztuk • Skład: 2 tabletki zawierają składniki główne: proszek z owoców 
opuncji figowej (100 mg), wyciąg z liści Gymnema Sylvestre (50 mg), w tym: kwas gymnemowy (12,5 mg), 
wyciąg z owoców gorzkiej pomarańczy (50 mg), w tym: p-synefryna (3 mg), chrom (40 μg (100%*)), Kom-
pleks wyciągu z alg brunatnych i pestek winogron (10mg), w tym: wyciąg z alg brunatnych (5,5 mg), wyciąg 
z pestek winogron (4,5 mg), wyciąg z ziela lucerny siewnej (50 mg), biotyna (50 μg (100%*)), ekstrakt z ziela 
skrzypu polnego (150 mg), hydrolizat białek kolagenowych (20 mg), koenzym Q10 (10 mg), kwas hialurono-
wy (10 mg). Suplement diety Slimperfect to produkt dedykowany kobietom, które nie tylko pragną pozbyć się 
zbędnych kilogramów, ale także zachować przy tym zdrowe włosy, skórę i paznokcie. Składniki Slimperfect 
pomagają zmniejszyć apetyt, wspierają metabolizm tłuszczów i węglowodanów pomagając w skutecznej re-
dukcji masy ciała.• Podmiot odpowiedzialny: Aflofarm Farmacja Polska Spółka z o.o.

Produkt leczniczy • Tabletki, 50 sztuk • Skład: 1 tabletka zawiera 500 mg mleczanu magnezu (51mg Mg2+)  
i 5mg wit. B6. • Wskazania: profilaktyka niedoboru magnezu i wit. B6: przy niewystarczającej podaży w die-
cie, związanego ze stosowaniem leków moczopędnych, u osób stosujących dietę z wysoką zawartością nasy-
conych kwasów tłuszczowych, w leczeniu zwiększonej pobudliwości nerwowo-mięśniowej ze skłonnością do 
napadów tężyczkowych, u osób z chorobą wieńcową lub zaburzeniami rytmu serca i z niedoborem magnezu. 
• Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancje czynne lub którąkolwiek substancję pomocniczą, hiper-
magnezemia o różnej etiologii, ciężka niewydolność nerek, blok przedsionkowo - komorowy serca, znaczne 
niedociśnienie tętnicze, myasthenia gravis, stosowanie lewodopy bez inhibitora obwodowej dekarboksyla-
zy L-DOPA, biegunka. Opakowanie: 50 tabletek. Sposób użycia: W profilaktyce – 1 do 2 tabletek na dobę.  
• Producent: Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne LEK-AM Sp. z o.o. MAG/16/07/04.

Maglek B6 !
 50 tabletek


